

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 95/2023

Dodávateľ:
Obchodné meno: N. L. stav s. r. o.
Sídlo: Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno
IČO: 45 374 937
Zápis.: v Obchodnom registri MS Bratislava III, odd. Sro, vložka č. 62925/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 11.09.2023

objednávame u Vás

Predmet plnenia: osadenie cestných obrubníkov na križovatke Hlavná – Spojná ulica v Lozorne

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
osadenie cestných obrubníkov na križovatke Hlavná – Spojná ulica v Lozorne *podľa prílohy	1 406,30	1 687,56
Spolu		1 687,56

Cena s DPH: 1 687,56 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 14 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 18.09.2023

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

Odberateľ: Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1
 Projektant: .
 Dodávateľ: N.L. stav s.r.o. , Hlboká 1097/7 , 900 55 Lozorno

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 07.09.2023

Stavba : Cestné obrubníky križovatka Hlavná ul. - Spojná ul. v Lozorne

N.L.stav s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm. do 200 m2	4,200	m2	10,42	43,76	20
2	272	113107333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	4,200	m2	14,73	61,87	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				105,63			105,63	
2 - ZÁKLADY								
3	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	4,200	m2	0,86	3,61	20
2 - ZÁKLADY spolu:				3,61			3,61	
5 - KOMUNIKÁCIE								
4	221	564731111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 100 mm	4,200	m2	5,47	22,97	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				22,97			22,97	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	221	915294111	Vyznačenie ohraničenia pracovného priestoru výstražnou páskou na stĺpikoch	19,000	m	4,62	87,78	20
6	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou odporou	10,500	m	10,85	113,93	20
7	MAT	592174910	Obrubník cestný so skosením 100x15x26 cm sivý	6,300	kus	7,06	44,48	20
8	MAT	592174917	Obrubník cestný so skosením polka 50x15x26 cm sivý	1,050	kus	4,34	4,56	20
9	MAT	592174918	Obrubník cestný so skosením tretina 33x15x26 cm sivý	11,550	kus	3,42	39,50	20
10	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,260	m3	118,60	149,44	20
11	272	919734220	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	21,000	m	22,69	476,49	20
12	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,087	t	12,61	38,93	20
13	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	40,131	t	0,43	17,26	20
14	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	3,087	t	15,00	46,31	20
15	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	3,087	t	70,00	216,09	20
16	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	5,985	t	6,57	39,32	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 274,09			1 274,09	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 406,30			1 406,30	
Rozpočet celkom bez DPH:				1 406,30			1 406,30	